
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

46 Ano XVIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 06 de Março de 2020 • Edição IVXXV

-.$>"":....,_ PR FEITURA MUNJCIPAL D COIV ARAS 

-

GABINETE DO PREFEITO 
. Av. Raimundo Martins, 522 •Centro• Fones: (86) 3261-1131 

CNPJ 41.522.335/0001-57 • CEP.: 64.335--000 • Coivaras - Piauí 
E-mail : prefeituradecoivaras@hotmail.com 

Portaria nº 056/2019 Coivaras (P[), 04 de março de 2020. 

O Prefeito Municipal de Coivaras, 
Estado do Piauí, no uso de suas 
atribuições legais, que lhe confere os 
arts. 83 n e 93 n dn Lei Orgânica do 
Município. 

RESOLVE: 

NOMEAR, para o cargo de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE ASSISrtNCIA 

JURÍDICA da ~retaria Municipal de Assistência Social de Coivaras, Estado do Piaui, o 

Senhor ANTONIO MARIA DE CARVALHO FILHO, portador do CPF sob nº 036.448173-

08. 

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação revogando as dispos ições em 

contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Coivaras, Estado do Piauí, aos quatro dias do mês de 

março do ano de dois mil e vinte. 

Comunique-se 
Publique-se e 

Cumpra-se 

M)~1J ~Jid~ ,F ;_;j; 
Yre~~~c~-L 

~:....,_. PREFEITURA MUNICIPAL DE COIV ARAS 

-

GABINETE DO PREFEITO 
. Av. Raimundo Martins, 522 • Centro• Fones: (86) 3261-1131 

CNPJ 41.522.335/0001-57 • CEP. : 64 .335-000 • Coivaras-Piauí 
E-mail : prefeituradecoivaras@hotmail.com 

Portaria n• 057 /2020 Coivara, (PI), 04 de março de 2020. 

O Prefeito Municipal de Coivaras, 
Estado do Piauf, no uso de suu: 
atribuições legais, que lhe confere os 
aru. 83 Il e 93 D da Lei OrgAnlca do 
Município. 

RESOLVE: 

NOMEAR, para o cargo de CHEFE DA DIVISÃO DE MARCAÇÃO DE 

CONSULTAS, EXAMES E ENCAMINHAMENTOS da Secretaria Municipal de Saúde 

de Coivaras, Estado do Piauí, o Senhor ANTONIO VERAS DA ROCHA, portador do CPF 

sob 11º 577.607.303-06. 

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação revogando as disposições em 

contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Coivaras, Estado do Piauí, aos quatro dias do mês de 

março do ano de dois mil e vinte. 

Comunique-se 
Publique-se e 

Cumpra-se 

M.J~1inl iÍida ~ -;_;j; 
Yrettj~~c~L 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO- PI 
Avenida Maria de Carvalho Alencar, 36, Centro 

CEP: 64.683-000 
CNPJ: 01.612.57710001-17 

Portal da Transparência: www.franciscomacedo.pi.gov.br 
E-mail: prefettura@franciscomacedo.pí.gov.br 

Telefone: (89) 3435-0080 / 3435-0060 

ERRATA DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013/2020- CPL/PMFM 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2020 

Onde se lê: "Empresa: BELARMINO DOS SANTOS COUTINHO ME CNPJ n': 16.691.692/0001-00". leia-se: 
"Empresa: DANTAS E BARROS LTDA CNPJ n': 23.261.840/0001-17". Matéria veiculada na edição do Diário 

Oficial dos Municípios do Estado do Piauí, Edição 1\/XXII de 03/03/2020, página 392. 

francisco Macedo/PI, OS de março de 2020. 

RAIMUNDO NONATO DE ALENCAR 

Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO- PI 
Avenida Maria de Carvalho Alencar, 36, Centro 

CEP: 64.683-000 
CNPJ: 01 .612.577/0001-17 

Portal da Transparência: www.franclscomacedo.pl.gov.br 
E-mail.: prefeitura@franclscomacedo.pl.qov.br 

Telefone: (89) 3435-0080 l 3435-0060 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO 
CONTRATO ADJ\1INISTRA TIVO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRA CISCO MACEDO/PI 
PROCESSO ADJ\1INISTRATIVO Nº: 013/2020 - CPUPMFM 
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 009/2020 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 028/2020 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FRANCISCO MACEDO/PI 
CONTRATADA: DANTAS E BARROS LTDA-CNPJ nº 23.621.840/0001-77 
OBJETO: contratação de empresa especializada para fornecimento de pneus, alinhamento de 
direção, balanceamento de rodas e caster automotivo para o município de Francisco Macedo, 
conforme especificações e quantitativos constantes no Termo de Referência anexo ao Edital. 
VAWR GLOBAL: R$ 232.170,00 (duzentos e trinta e dois mil cento e setenta reais) 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/02 
FONTE DOS RECURSOS: FPM/ICMS/ISS/FMS/SEMF/QSE/SEME/FUNDEB 40% E 
RECURSO PRÓPRIOS. 
DATA DA ASSINATURA: 05/04/2020 

Francisco Macedo/PI, 05 de março de 2020. 

RAIMUNDO NONATO DE ALENCAR 
Prefeito Municipal 

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent


